CMN.
proc as SIG)DL
Eis, AD
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 57/25/2021

Ementa: Efetuar corte de mato alto do lote
localizado na rua Engenheiro Antônio
Mayer, bairro Jd. Panorama

Senhor Presidente: or    O verea     +-Efetuárcorte de rato: alto no

EngenheiroAntônio.Mayer.ab lado do lote 3,nô bairroJg Justificativa: “a ERA

Mtb.dessa região prpprocurarantêsio vereador para
solicitar providências. aa e   Netinho,ese:oiço. a

Franklin Duarte de Lima
Vereador

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br